
Uchwała Nr 3 
Gminnej Komisji Wyborczej w Ustroniu Morskim

z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Ustronia Morskiego zarządzonych na dzień 14 

lipca 2024 r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. IJ. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) uchwala się, co następuje:

§1-
Przyznaje się, listom kandydatów na radnych zarejestrowanym w jednym okręgu 

wyborczym, następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

1 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GRZEGORZA 
CZACHOROWSKIEGO

2 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RYSZARDA ANDRZEJA
KUCHARYCZA

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego:
Agata Jędrzejewska
Członkowie:
Anna Natalia Małkowska
Karolina Malwina Małkowska
Jolanta Mastalerz
Paula Patrycja Sitnik / X'X

5 w Ustroniu
X P̂ c°W.n|//
\  /

y

 


